
6 EYLÜL 2024 CUMA Yıl:20     Sayý: 5781  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE

s.5’te

s.10’da

s.8’de

Tel.: (0284) 336 14 14

s.6’da

s.7’de

s.6’da

s.9’da



Sayfa - 2 6 EYLÜL 2024GAZETESÝ

Sayın okurlar sizlerle 
“Calm Sage” sayfasından çevi-
ri yaptığım yazıları paylaşmaya 
devam ediyorum. 

Yaşam haritaları, farklı ül-
keleri bulmamıza yardımcı 
olan fiziksel haritalar gibidir. 
Yaşam haritası, insanların ha-
yatlarının önemli anlarını bir 
sırayla bulmalarına yardımcı 
olan bir tür haritadır. Yaşam 
haritası, hayatın tüm olasılıkla-
rında size yardımcı olabilir. Ör-
neğin, hedeflerinizi bulmanıza, 
özel günleri veya olayları kay-
detmenize veya kendiniz ol-
madığınız durumları izlemeni-
ze yardımcı olabilir. Bu blogda, 
yaşam haritalarının ne olduğu-
na, örneklerine, kullanımları-
na ve daha fazlasına derinle-
mesine bakacağız. Hadi başla-
yalım! Yaşam Haritaları Neler-
dir? Yaşam haritası, yaşamın 
önemli olaylarını çizmekle ilgi-
lidir. Yaşam haritaları, bireyle-
rin özel günlerini takip etmele-
rine yardımcı olan bir zaman 
sırasına göre önemli anları içe-
rir. Psikologların ve insanların 
yaşamın tüm olasılıklarını an-
lamalarına yardımcı olduğu 
için psikolojide etkili bir araç-
tır. İnsanların yaşlarına göre 
anlayışlarını yansıtmalarına 
yardımcı olabilir. Yaşam hari-

tasının bazı yaygın örnekleri 
şunlardır (https://www.calm-
sage.com/life-maps/): 

**Yaşam karar haritası: Ya-
şam karar haritası, hırslarınızı, 
hedeflerinizi ve önümüzdeki 
yıllarda başardığınız ve başar-
mak istediğiniz kararlarınızı ta-
kip etmenize yardımcı olabilir. 
Bu tür haritalar bir geçiş yolu-
nu izler ve mücadelelerinizi de 
takip etmenize yardımcı olabi-
lir. 

**Yaşam korkusu haritası: 
Yaşam korkusu haritası, 
önemli başa çıkma fikirleri ve-
ya alıntılarla birlikte korkuları-
nızı takip etmenize yardımcı 
olabilir. 

**Stres haritası: Stres hari-
tası, semptomları, strese yol 
açan kalıpları, nedenleri ve 
bunlarla başa çıkmak için ipuç-
larını not etmenize yardımcı 
olabilir. 

**Hedef haritası: Hedef ha-
ritası, bugüne kadar aldığınız, 
bugüne kadar başardığınız ve 
gelecekte başarmak istediğiniz 
hedefleri takip etmenize yar-
dımcı olabilir.  

Aşağıda yaşam harita-
sının başlıca kullanımla-
rından bazıları listelen-
miştir (https://www.calmsa-
ge.com/life-maps/):1. Daha 

Derin Bir Anlayış: Yaşam hari-
tası, kendiniz, geçmişiniz, ye-
tiştirilme tarzınız, çocukluk so-
runlarınız, ergenlik yıllarınız, 
hedefleriniz, istekleriniz, başa-
rılarınız ve daha fazlası hakkın-
da daha derin bir anlayış ka-
zanmanıza yardımcı olabilir. 

2. Değerli Bir Anı Kutusu: 
Yaşam haritası doğrudan bir 
anı kutusu görevi görür. İnsan-
ların uzun zamandır unuttukla-
rı özel anlarını takip etmeleri-
ne yardımcı olabilir. 

3. Kişisel Bir Hikayenin 
Gelişimi: Yaşam haritası, özel 
günlerinizi değerlendirmenize 
yardımcı olan ancak aynı za-
manda deneyimlerinize dayalı 
kişisel hikayenizi oluşturmanı-
za yardımcı olan bir çocukluk 
fotoğraf albümü gibidir. 

4. Yaşam Hakkında İçgörü-
ler Edinin: Yaşam haritası, ya-
şam hakkında farklı açılardan 
içgörüler kazanmanıza yardım-
cı olabilir. Yaşlandıkça, kişiliği-
miz farklı şekilde şekillenir ve 
içgörülerimiz de farklılaşır. Ya-
şam haritasına yaşamın farklı 
evrelerinden baktığınızda, ha-
yatınız, durumlar, başarılar, 
hedefler ve benzeri şeyler hak-
kında daha iyi ve daha derin 
içgörüler kazanmaya başlarsı-
nız. 

5. Sorunları Takip Edin: 
Bir yaşam haritası, yaşamın üç 
ana unsurunu ne, ne zaman ve 
neden'i anlamanıza yardımcı 
olabilir. Bu soruları daha derin-
lemesine anlamak, kişiliğinizi 
daha iyi anlamanıza yardımcı 
olabilir. 

***Bir Yaşam Haritası 
Oluşturmanın Ön Koşul-
ları  

(https://www.calmsage.co
m/life-maps/): 

-Eski anılarınızı toplayın, 
-Tarihler ve yerler ile birlik-

te inişlerinizi ve çıkışlarınızı dü-
şünün, 

-Cetveller, renkli kalemler 
ve diğerleri gibi yakındaki kır-
tasiye malzemelerini toplayın 

ve önce öğeleriniz hakkında 
beyin fırtınası yapın, 

-Önce sembolleri ve işaret-
leri hazırlayın, 

-İzlemenize yardımcı olma-
sı için çekici bir şablon kulla-
nın, 

-Minimalist kalın, 
-Hedeflerinize odaklanın, 
-Bir yaşam haritası oluştur-

manın temel kuralı, kronolojik 
bir sırayı takip etmektir. 

***Hayat Haritanızı 
Oluşturmak İçin Adım 
Adım Kılavuz  

(https://www.calmsage.co
m/life-maps/): 

1. Adım: Zamanınızı bö-
lün, geçmişinizi düşünün ve öl-
çeklendirmeye başlayın. Geç-
mişe, bugüne ve geleceğe eşit 
zamanlamalar sağlayın. Mini-
malizmi korumak için sembol-
lerden ve işaretlerden yardım 
alın. Çok fazla yazmaktan ka-
çının. 

2. Adım: Şablonunuzu 
oluşturmak için renkli kalem-
lerden veya işaretleyicilerden 
yardım alın. Şablonunuzu mi-
nimalist, basit ve çekici hale 
getirmek için çocukluğunuz-
dan, ergenliğinizden, yetişkin-
liğinizden vb. resimlerden de 
yardım alabilirsiniz. 

3. Adım: Oluşturmak iste-
diğiniz hayat haritasının ana 
unsurlarını düşünün ve haritayı 
gelecekte de sürdürebilmeniz 
için ulaşmak istediğiniz hedef-
lerle bitirin. Ayrıca, çalışmaya 
başlamadan önce internette 
farklı fikirler arayın ve kaba bir 
kağıt parçası üzerinde net bir 
şekilde beyin fırtınası yaptık-
tan sonra haritanızı yapmaya 
başlayın. 

4. Adım: Bir şeyleri tekrar 
tekrar yazmak veya açıklamak 
yerine, hayatınızı takip etmek 
için sembollerden ve işaretler-
den yardım alın. Sembolik bir 
temsil, etkili bir şekilde anla-
manıza yardımcı olabilir. Ek 
olarak, not alma süreci daha 
temiz ve anlaşılır görünecektir. 
Hayat haritanızın temel unsur-
larını esnetmeye çalışın. 

Adım 5: Hedefler veya ba-
şarılar içeren bir hayat haritası 
oluşturmaya daha fazla odak-
lanın. Kısacası oluşturduğunuz 
hayat haritası, şu ana kadar 
başardıklarınızın ve bundan 
sonra ne yapacağınızın bir işa-
reti olmalıdır. Sıranızı temiz ve 
kısa tutun, böylece uzun vade-
li ve kısa vadeli hedeflere göre 
kendinizi hazırlayabilirsiniz. 

Adım 6: Bir başparmak ku-
ralını izleyin ve yıllar boyunca 
gerçekleşen değişiklikler için 
bir alan yaratın. Örneğin, 0-1 
yıl, 1-2 yıl vb. boyunca neler 
olduğunu sıralayabilirsiniz. 
Oluşturmak istediğiniz hayat 
haritası, insanların geçmişinizi, 
bugününüzü ve geleceğinizi ta-
kip etmesine yardımcı olabile-
cek bir hikaye kitabına da ben-
zeyebilir. 

Adım 7: Hayat haritasını 
bitirmeden önce, hedeflerinizi, 
zihninizde beliren soruları ve 
geçmişe dair düşünceleri dik-
katlice düşünün. Hedeflerinizi 
not edin ve bunları önümüzde-
ki yıllara ekleyin. 

Kaynak: Aayushi Kapoor, 
Life Maps: What Are They, 
Examples, How To Create, 
And More, 
https://www.calmsage.com/l
ife-maps/. Çeviri:Yeliz Yeşil. 
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Dikkat! 1 Ekim'de yürürlüğe girecek
Kamudan yapılacak öde-

melerde "vergi borcu bulunma-
ması" şartının kapsamı genişle-
tildi. Kamu idareleriyle bu ida-
relere bağlı döner sermaye iş-
letmelerinin, ödeme veya icra 
emirleri kapsamında 5 bin lira-
nın üzerinde yapacakları öde-
meler sırasında hak sahiplerin-
den vadesi geçmiş borç duru-
munu gösterir belge istenecek. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan hazırlanan "Tahsilat Genel 
Tebliği Seri: A Sıra No: 1'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ", Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. 

Tebliğle, kamudan yapıla-
cak ödemelerde vergi borcu 
bulunmaması şartının kapsamı 
genişletildi. 

Edinilen bilgiye göre, Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nunu'na tabi kamu idareleriyle 
bu idarelere bağlı döner serma-
ye işletmelerinin mahkeme ka-
rarları ve icra dairelerinin öde-
me veya icra emirleri kapsa-
mında, 5 bin liranın üzerinde 
yapacakları ödemeler sırasında 
hak sahiplerinden vadesi geç-
miş borç durumunu gösterir 
belge talep edilecek. Söz konu-
su tebliğ, 1 Ekim'de yürürlüğe 
girecek. 

Ayrıca Resmi Gazete'de 13 
Ağustos'ta yayımlanan daha 
önceki tebliğle kamuoyunda 
"vergi borcu yoktur" belgesi 
olarak bilinen uygulamada, 
borç türü olarak vergi dairele-
rince tahsil edilen vergilerin ya-
nı sıra tüm kamu alacaklarının 
da dikkate alınması yönünde 
düzenleme yapılmıştı. (aa) 
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AKİF İGÜN vefat etti. 
Sarıdanişment köyü sakinlerinden Selahattin, Sebahattin, 

Melahat ve Nebahat’ın babaları, 86 yaşındaki Akif İgün vefat 
etti.  

Cenazesi Perşembe günü Yıldırım Akmescit Camii'nde ikin-
di vakti kılınan namazının ardından Yıldırım Mezarlığı'na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

GAZETESÝ

Trakya'da yangınlardan za-
rar gören orman alanı bu yıl 
yaklaşık 5 kat arttı. Edirne, 
Kırklareli ve Tekirdağ'da geçen 
yıl 23 noktada çıkan yangınlar-
da 126 hektar alan zarar görür-
ken bu yıl 51 bölgedeki yangın-
da 564 hektar alanda zarar tes-
pit edildi. Trakya Üniversitesi 
Doğal Afet Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Musa Uludağ, "Bilinçli 
ya da bilinçsiz, izinli ya da izin-
siz, kontrolsüz bir şekilde anız 
yakma maalesef son yıllarda 
tekrar artmaya başladı, bu da 
orman yangınlarını artıran bir 
faktör" dedi. 

Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'daki orman yangınlarından 
zarar gören alanlarda bu yıl ge-
çen yıla göre yaklaşık 5 kat artış 
yaşandı. 

Trakya'da geçen yıl 23 farklı 
noktada çıkan yangınlarda 126 
hektar alan zarar gördü. Bu yıl 
ise 51 bölgede çıkan yangında 
564 hektar alanda zarar tespit 
edildi. 

Yangınların büyük bölümü 
Edirne'de meydana geldi. Edir-
ne'de bu yıl ilk orman yangının 
çıktığı nisan ayı baz alındığında 
5 ayda 24 yangında 500 hektar 
alan zarar gördü. Kırklareli'nde 
ise 16 yangında 60 hektar, Te-
kirdağ'da 11 yangında 4 hektar 
alanın zarar gördüğü kayıtlara 
geçti. Buna göre zarar gören 
alan miktarı geçen yıla oranla 5 
kata yakın artış gösterdi. 

Yangınların büyük bir bölü-
mü temmuz ve ağustosta mey-
dana geldi. Yangın çıkan or-
manlık alanların orman işletme 
müdürlükleri tarafından ağaç-
landırılacağı vurgulandı. 

 "YANGINLARIN YÜZDE 
80'İNDEN FAZLASI  

İNSAN KAYNAKLIDIR" 
Trakya Üniversitesi Doğal 

Afet Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Musa Uludağ, orman yan-
gınlarında iklimin belirleyici fak-
tör olduğunu söyledi. 

Ormanları nemli ve kuru or-
manlar olarak sınıflandırdıkları-
nı belirten Uludağ, nemli or-
manların temel özelliğinin or-
man altı örtüsünün devamlı ye-
şil kalması olduğunu ifade etti. 

Nemli ormanlarda yangın 
çıkma olasılığının çok düşük ol-
duğunu anlatan Uludağ, şunları 
kaydetti: 

"Ergene Havzası'nda, Trak-

ya'da ormanların tamamı kuru 
orman diye geçer. Kuru orman-
lar geniş yapraklı ağaçlardan 
oluşur ama orman altı da yaz 
kuraklığı nedeniyle kurur. Bu 
ortam yanıcı bir özellikle kendi-
ni gösteriyor. Bu yanmaya hazır 
bir ortam oluşturuyor ve insan-
ların yanlış müdahalesiyle or-
man yangınları çıkıyor. 

Mercek görevi görecek cam 
kırıkları, piknik yapılması ve or-
manda ateş yakılması, elektrik 
tellerinin kopması gibi birçok 
faktör yangınlara davetiye çıkı-
yor." 
"KURAKLIĞIN ETKİSİ BÜ-

YÜK" 
Uludağ, yangınların artma-

sında kuraklığın da büyük etkisi 
olduğunu vurguladı. 

Bu yıl kuraklığın uzun sür-
mesi ve sıcaklıkların çok yük-
sek, ortalamaların üzerinde ol-
masının yanıcılığı artırdığına 
değinen Uludağ, "Bir de bunla-
ra insanların bilinçsizliği ekle-
nince yangınlar artıyor. Yol ke-
narlarındaki kuru otların temiz-
lenmemesi, yolda araçtan siga-
ra atılması gibi birçok faktör 
yangınların çıkmasını artırıyor. 
Bu yıl çok fazla yangın oldu, çı-
kan bütün yangınların yüzde 
80'inden fazlası belki de yüzde 
100'e yakını insan kaynaklıdır." 
dedi. 

Uludağ, vatandaşların or-
man yangınlarının önlenmesine 
karşı duyarlı olması gerektiğini 
kaydetti. 

Orman yangınlarına karşı 
toplumun topyekun bilinçlen-
mesi gerektiğini vurgulayan 
Uludağ, "Alabileceğimiz çok ba-
sit önlemlerle afetleri önleyebili-
riz. Örneğin buğday hasadı 
yaptık, hemen sürülmesi gere-
kir. Bilinçli ya da bilinçsiz, izinli 
ya da izinsiz, kontrolsüz bir şe-
kilde anız yakma maalesef son 
yıllarda tekrar artmaya başladı. 
Bu da orman yangınlarını artı-
ran bir faktör." diye konuştu. 
(aa)

Edirne Lisesi Eğitim Vakfı ve 
Edirne Lisesi’nden Yetişenler 
Derneği yöneticileri, Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ı makamında ziyaret etti. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Akın, “Ortak hedefle-

rimiz doğrultusunda yeni projele-
rin kapılarını aralayarak; çocuk-
larımıza daha güçlü ve umut do-
lu bir gelecek sunmak için var gü-
cümüzle çalışacağız” dedi. 

Edirne Lisesi Eğitim Vakfı 
Genel Başkanı Atıl Erman, Edir-

ne Şube Başkanı Sinan Seçkin, 
Edirne Lisesi’nden Yetişenler 
Derneği Genel Başkanı Cevat İş-
lik, Genel Başkan Yardımcısı Dr. 
Ercan Köse ve Edirne Şube Baş-
kanı Tunç Üçer, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyaretin 
kendisini mutlu ettiğini belirten 
Başkan Akın, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, 
“Bugün, Edirne Lisesi’nin ışığını 
geleceğe taşıyan değerli isimlerle 
buluştuk. Ortak hedeflerimiz 
doğrultusunda yeni projelerin ka-
pılarını aralayarak; çocuklarımıza 
daha güçlü ve umut dolu bir ge-
lecek sunmak için var gücümüzle 
çalışacağız. Edirne için el ele, da-
ha aydınlık yarınlara. Nazik ziya-
retleri için teşekkür ediyorum” 
dedi. Haber Tunç Eryonar

Tam 5 kat arttı

Saadet Partisi’nden iki ziyaret
Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üye-

si Av. Sinan Tekin Edirne Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü 
ve Edirne Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasını ziyaret 
etti.  

Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Tekin; “STK ve Halkla İlişki-
ler Başkanlığımız son günlerde iş dünyasında büyük tepki çeken 
enflasyon muhasebesi konusunda detaylı bir rapor hazırladı. İç-
eriğinde konu ile ilgili çözüm önerilerini de barındıran raporu ilk 
elden kıymetli başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerine ver-
mek istedik. Kendilerinin çok kıymetli fikirlerini alma imkanımız 
oldu. Haftasonu Ankara’da yapacağımız İl Başkanları toplantı-
sında sahadan aldığımız bu kıymetli fikirleri Genel Merkezimiz 
ile paylaşacağız.” dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in son dönemde 
“yeni vergi konulmayacak” ifadesini defalarca beyan etmesine 
rağmen verilen sözlerin tutulmadığına dikkat çeken Tekin; “Ka-
ra Deliğe dönüşen bütçe açıklarını kapatmak için KDV ve ÖTV 
gibi dolaylı vergileri arttırılmış, Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) 
uygulaması getirilmiş ve Vergi Cezalarıyla iş dünyası ve esnafı-
mızın nefes alması zorlaştırılmıştır. Bunlar yetmezmiş gibi uygu-
lamaya konulan yeni vergi uygulamalarından biri de Enflasyon 
Muhasebesi Uygulamasıdır. En öz haliyle, Saadet Partisi olarak 
enflasyon muhasebesinin yıllık olmasını ve matraha dahil edil-
memesi gerekliliğini vurgulamak isteriz.” dedi. 

Ziyarette İl Başkan Yardımcıları Tezcan Karakütük, Hüseyin 
Es, Mustafa Tekin ile birlikte İl Sekreteri Faruk Yalçınkaya da ha-
zır bulundu. Haber Merkezi  

Başkan Akın’a anlamlı ziyaret



Kıymetli Okurlarım! 
En kalbi duygularımla hasretle, 

özlemle, muhabbetle sizleri selam-
lıyorum. Cumanız Mübarek olsun.  

Yeni bir eğitim öğretim döne-
mine girmiş bulunmaktayız.  

2024-2025 Eğitim Öğretim Yı-
lı, 9 Eylül 2024 Pazartesi günü 
başlıyor. Öğrencilerimize,Öğret-
menlerimize velilerimize ve tüm 
Milli Eğitim camiasına  hayırlı ol-
sun.  

Çocuklarımız ilim yuvalarıyla 
buluşuyor. Bu buluşmanın çocuk-
larımıza ve bizlere dünya ve ahiret 
mutluluğu getirmesi noktasında, 
her birimize düşen vazifelerimiz 
vardır. Bugün yazımda  İslam dini-
nin eğitim ve öğretime, öğretmen-
lik mesleğine bakış açısını Kur’an 
ve Sünnet ışığında değerlendirip, 
üzerimize düşen vazifelerimizi ye-
niden hatırlamaya ve hatırlatmaya 
çalışacağız. 

Bu dünyada kendisine yaşam 
alanı bulan insanoğlunun, kendisi-
ne, ailesine, yaşadığı topluma ve 
bütün dünyaya faydalı bir yaşam 
sürdürebilmesi için en gerekli olan 
şeylerin başında ilim gelmektedir.  

İlim, sadece kendi başına ye-
ten ve kişiyi mutlak manada dünya 
ve ahiret mutluluğuna ulaştıracak 
bir husus değildir. Çünkü ilim doğ-
ru amaçlar için kullanılabileceği gi-
bi yanlış amaçlar içinde kullanıla-
bilecek bir unsurdur. Güzel amelle 
yani doğru yaşantıyla bütünleşen 
ilim, değerlerin en başında gelir ve 
böyle bir ilim sahibinin, mutlu bir 
yol haritası çizmesine vesile olur. 

Sevgili Peygamberimiz alimin 
üstünlüğünü şöyle ifade ediyor: 

"Âlimin âbide üstünlüğü, be-
nim sizden en basitinize olan üs-
tünlüğüm gibidir"[3] Kuran-ı Ke-
rimde ise "Allah'tan kulları içinde 
ancak ilim sahibi olanlar kor-
kar."[4], Bir başka ayette ise, 

"De ki: Hiç bilenlerle bilmeyen-
ler bir olur mu?"[5]   buyrulmak 
suretiyle de ilim sahibi olan insan-
ların en önemli özelliği olan Yara-
tanı bilme özelliği zikredilmiş, bilgi-
li olanların bilgili olmayanlardan 
üstünlüğü vurgulanmıştır.  Bu se-
beple davranış ve uygulama pla-
nında olumlu sonuçlar doğurma-
yan veya kötülüklere alet edilen 
bilgi, kıymeti bilinmemiş, şükrü ye-
rine getirilmemiş bir nimet olup, 
ayrıca bilgiyi bilene de sorumluluk 
gerektirmektedir.[6] 

İlme giden yol ise eğitim ve öğ-
retimle sağlanmaktadır. Sosyal ya-
pıda iyiye doğru gelişimin öncüsü 
eğitim ve öğretimdir. Ferdin hem 
kendisiyle hem de yaşadığı top-

lumla olan ilişkilerinde iyiye doğru 
gidişat yine eğitim ve öğretimle ol-
maktadır. İnsanoğlunun hayatının 
her safhasında -doğumdan ölümü-
ne kadar olan bütün dönemlerin-
de- ihtiyaç duyduğu en önemli şey 
yine eğitim ve öğretimdir. 

 Eğitim; Belli bir bilim dalı veya 
sanat kolunda yetiştirme, geliştir-
me ve eğitme işi, çocukların ve 
gençlerin toplum yaşayışında yer-
lerini almaları için gerekli bilgi, be-
ceri ve anlayışları elde etmelerine, 
kişiliklerini geliştirmelerine yardım 
etme, terbiye, Öğretim ise; Belli bir 
amaca göre gereken bilgileri ver-
me işi, tedris, tedrisat, talim, öğ-
renmeyi kolaylaştıracak etkinlikleri 
düzenleme, gereçleri sağlama ve 
kılavuzluk etme işi olarak tarif edil-
mektedir.[7] Tariflerden de anlaşı-
lacağı üzere eğitim ve öğretim bir-
biriyle bağlantılı iki husustur ve bi-
ri diğerinden daha az önemli değil-
dir. Bireylerin yetişti-rilmesinde 
eğitim ve öğretim birlikte sunulma-
lıdır. 

Eğitim ve öğretim sadece belli 
yaşla belli yerlerle sınırlı değildir. 
Özellikle günümüzde tıbbın ilerle-
mesi neticesinde, anne karnında 
bulunan bebeklerin dahi annenin 
davranışlarından etkilendiğini, 
söylenen sözleri duyduğunu, an-
nenin kendisiyle kurmuş olduğu 
güzel iletişimden dolayı mutlu ol-
duğu tespit edilmektedir. Hatta ba-
zı annelerin çocuklarının iyi bir 
müzisyen olmaları için onlara mü-
zik dinlettiklerini medyadan takip 
ediyoruz. Bu da bize göstermekte-
dir ki, insanoğlunun eğitimi, anne 
karnına düşmekle başlayıp, doğu-
muyla devam eden ve ölüme ka-
dar sürecek olan bir süreçtir. Pey-
gamberi ifadeyle “Beşikten mezara 
kadar ilim tahsil edin” sözü bu hu-
susu ne kadar da güzel özetlemek-
tedir. 

Eğitim ve öğretimin ilk başladı-
ğı yer aile yuvasıdır. Nitekim insa-
noğlu kendisine lazım olan ve ha-
yat boyu unutmayacağı en önemli 
bilgileri hep bu yuvadan alır. Ka-
rakterin şekillenmesi, duyguların 
oluşması, bilginin öneminin anla-
şılması ve dini hayatın insan üze-
rinde bıraktığı etki hep bu döneme 
rastlamaktadır. 

Çocuklar tertemiz bir yaratılışa 
sahiptir ve üzerine yazılmaya hazır 
tertemiz bir sayfa gibidir. İyi veya 
kötü etkilere açıktır. Çocuklar son 
derece meraklı, hevesli, saf, temiz 
ve iyi niyetlidir.  Davranışları, dü-
şünceleri ön yargısızdır. İçlerinden 
geldiği gibi, düşündükleri gibi dav-
ranırlar. Çocuklar, kendilerine söy-

lenenlerden daha çok gördükleri-
ne, yaşadıklarına ve tanık oldukla-
rına itibar ederler. Sözlerden daha 
çok yaşadıkları, onlar üzerinde et-
kili olur. Bu sebeple anne-baba 
olarak bizlerin çocuklarımıza vere-
bileceğimiz en önemli eğitim mo-
deli “yaşayarak öğretme” olmalı-
dır. Yalan söyle-yen, ağzından kö-
tü söz çıkar, dedikodu yapan, vel-
hasıl kötülükler içerisinde olan bir 
anne-babanın çocuğunu söz ile 
doğru olan şeylere iletmesi çok 
zordur. “Ağaç yaşken eğilir” atas-
özümüzün de işaret ettiği gibi ha-
yatımızın genelini etkileyen çocuk-
luk döneminin en verimli bir şekil-
de geçirilmesine ebeveynler tara-
fından özen gösterilmelidir.    

Vatanını ve milletini seven, bü-
yüklerine saygılı, küçüklerine mer-
hametli, hayatın kıymetini bilen ve 
kötü alışkanlıkları olmayan bir ne-
sil yetiştirilmesinin yolu önce aile-
den geçmektedir. Sevgili Peygam-
berimizde 

 “Hiçbir anne-baba çocuğuna 
edep ve terbiyeden daha iyi ikram-
da bulunmamıştır.”[8] buyurarak, 
anne-babaların evlatlarına verece-
ği en önemli eğitimin edep ve ter-
biye olduğunu zikretmiştir. Zaten 
kişinin aile yuvasında almış olduğu 
terbiye, ahlakını şekillendirmede 
en etkili olan husustur. Nitekim biz-
lerde “Kişi yedisinde neyse yetmi-
şinde odur” diyerek bu hususu 
atasözü olarak kullanmaktayız. 

Eğitim ve öğretimde en etkili 
yerlerden biride okuldur. Okul, bi-
reylerin aile yuvasında almış oldu-
ğu eğitimden başka onlara bilgi 
hazinesi sağlayan en etkin kurum-
ların başındadır. Cehaletin önlen-
diği yer okuldur. Kişilerin benliği-
nin oturduğu ve bilginin hayata 
aktarılması hep okul sayesinde ol-
maktadır. Okullarda bizlere eğitim 
ve öğretimi sunanlar ise başımızın 
tacı öğretmenlerimizdir. Almış ol-
dukları ilmi insanlara aktaran nadi-
de şahsiyetlerdir. Milletlerin gelece-
ğini belirleyen, bireyleri toplumla 
buluşturan ve onlara sosyal bir 
kimlik kazandıranların başında yi-
ne öğretmenler gelmektedir. Bu se-
beple öğretmenlik bireylerin yapa-
bileceği en önemli görevdir. 

Yüce Dinimizde eğitim ve öğ-
retimin işini yüklenen öğretmenle-
rimize gereken önemi vermiştir. 
Öğretmenler yapmış oldukları iş 
karşılığında dünyada ve ahirette 
Allah’ın rahmetine ve insanların 
gönüllerine girmişlerdir. Öğret-
menlik dünyada gıpta edilecek iki 
husustan biridir. Sevgili Peygam-
berimiz bunu şöyle dile getirmekte-
dir.  

"Yalnız şu iki kimseye gıbta edi-
lir: 

Allah'ın kendisine ihsân ettiği 
malı hak yolunda harcayıp tüketen 
kimse; 

Allah'ın kendisine verdiği ilimle 
yerli yerince hükmeden ve onu 
başkalarına da öğreten kimse."[9] 

Eğitim ve öğretim işiyle meşgul 
olmak sadece dünyevi getirisi olan 
bir görev değildir. Bu görevi yerine 
getiren insanlar için dünyada ken-
dilerine ilim öğrettikleri insanların 
yanı sıra, bütün yaratılanlarda ken-
dilerine hayır duada bulunmakta-
dırlar. Sevgili Peygamberimiz bir 
hadislerinde bu hususu şöyle dile 
getirmektedir. 

"Allah Teâlâ Hazretleri, melek-
leri, semâvat ehli, deliğindeki ka-
rıncaya,  denizindeki balıklara va-
rıncaya kadar arz ehli, halka hayrı 
öğretene mağfiret duasında bulu-
nur."[10] Bu sebeple tekrar ifade 
edelim ki, eğitim ve öğretim işiyle 

meşgul olanlar kutsal bir görevi de 
icra ediyor demektir. 

İslam dini yeryüzüne yayılmış-
sa bunun temel sebeplerinin başın-
da Sevgili Peygamberimizin bir öğ-
retmen gibi çalışması ve ashabında 
bir talebe gibi O’nu takip etmeleri 
gelmektedir. Nitekim Müslümanla-
rın Mekke’den Medine Hicretlerin-
den sonra Hz. Peygamberin yaptır-
mış olduğu Mescid-i Nebevinin en 
önemli kısmını bir okul yani “As-
hab-ı Suffa” oluşturmakta idi. Suf-
fa günümüzün pansiyonlu üniver-
siteleri gibi çalışan bir kurumdu.  

 “Her kim iki kız çocuğunu ye-
tişkinlik çağına gelinceye kadar bü-
yütüp terbiye ederse, kıyamet gü-
nü o kimseyle ben şöyle yan yana 
bulunacağız” buyurdu ve parmak-
larını birleştirdi.[16] 

Eğitim ve öğretimin bir başka 
boyutu ise kişinin sosyal hayattaki 
kazanımlarıdır ki, bunlar kişinin 
daha çok tecrübelerini şekillendirir. 
Sosyal hayatta arkadaşlıklar, kom-
şuluk ilişkileri birlikte yaşadığımız 
insanlarla kurmuş olduğumuz di-
yaloglar da bizim eğitim ve öğre-
tim hayatımızın şekillenmesinde 
önde gelen hususlardır. İyiye doğ-
ru yöneliş, muhabbetin en güzeli 
birbirlerini seven arkadaşlar ara-
sında yapıldığı gibi, kötülüklerde 
yine arkadaşlıklar vesilesiyle yayıl-
maktadır. 

Günümüzde birçok yanlışlıklar 
hep arkadaş ortamlarında ortaya 
çıkmaktadır. Özellikle sigara içimi-
ne, gençler arasında yaygınlaşma-
ya başlayan esrar, eroin, extazi vb. 
gibi zararlı maddelerin kullanımına 
hep yanlış arkadaşlıklar sonucu 
başlanılmaktadır. Bu sebeple aile 
olarak bizler, çocuklarımızın kur-
muş olduğu arkadaşlıklara dikkat 
etmeli, arkadaş edinmelerini kı-sıt-
lamak yerine tedbiri elden bırak-
mamak şartıyla olumlu arkadaşlık-
ların önünü açmalıyız. Sevgili Pey-
gamberimizde arkadaşlıkların öne-
mini şöyle belirtmektedir. “ Kişi, 
dostunun yaşayış tarzından etkile-
nir. O halde her biriniz dost edine-
ceği kişiye dikkat etsin”[17] 

İslam dini insanları başı boş bı-
rakmış bir din değildir. İslam Dini 
aynı zamanda bir eğitim ve öğre-
tim dinidir. Nitekim insanoğlunun 
ilk eğitim ve öğretimi Yaratan tara-
fından yapılmıştır. Kuran-ı Ke-
rim’de bu husussa şöyle işaret edil-
mektedir.“Allah Ademe bütün 
isimleri öğretti ”[20] Varolan şeyle-
rin içini bilme ve varolan şeylerden 
yeni ürünler çıkarma özelliği ayet-
ten de anlaşılacağı üzere Yaratanı-
mız tarafından bizlere öğretilmiştir. 
Bu haliyle her insan bir öğrenci ve 
kendini yaratan Allah (c.c.) ise 
o’nun ilk öğretmenidir. 

Yüce Yaratanımızın indirmiş 
olduğu kuran-ı Kerim ve Sevgili 
Peygamberimizin Sünneti İslam di-
ninin en temel iki eseridir. Kuran 
ilk olarak “Oku” emriyle inmeye 
başlamıştır. İslam dini kendisine 
inanları ilk davet yolu ola-rak oku-
mayı seçmiştir. Nitekim Hz. Pey-
gamberde birçok kez şöyle buyur-
muştur. “Allah beni bir muallim 
(öğretmen) olarak göndermiş bu-
lunuyor”[21] 

Yüce Rabbimiz eğitim ve öğre-
timin üzerinde hassasiyetle dur-
makta, Kuran-ı Kerimde de ilahi 
tebliğin  

 “Rabbimiz! İçlerinden onlara 
bir peygamber gönder; onlara 
âyetlerini okusun, kitabı ve hikme-
ti öğretsin ve onları her kötülükten 
arındırsın…”[22] 

Müminlerin eğitim ve öğretim-
le meşgul olmalarını isteyen başka 

bir ayette şöyle buyrulmaktadır. 
 “(Ne var ki) Müminlerin hepsi 

toptan seferber olacak değillerdir. 
Öyleyse onların her kesiminden bir 
grup da, din konusunda köklü ve 
derin bilgi sahibi olmak ve dön-
dükleri zaman kavimlerini uyar-
mak için geri kalsa ya! Umulur ki 
sakınırlar.”[23] Sevgili Peygambe-
rimiz de hadislerinde şöyle buyur-
maktadır. “Allah’ın benimle gön-
dermiş olduğu hidâyet ve ilim, yer-
yüzüne yağan bol yağmura benzer. 
Yağmurun yağdığı yerin bir bölü-
mü verimli bir topraktır: Yağmur 
suyunu emer, bol çayır ve ot bitirir. 
Bir kısmı da suyu emmeyip üstün-
de tutan çorak bir yerdir. Allah bu-
rada biriken sudan insan-ları fay-
dalandırır. Hem kendileri içer, hem 
de hayvanlarını sular ve ziraatları-
nı o su sayesinde yaparlar. Yağmu-
run yağdığı bir yer daha vardır ki, 
düz ve hiçbir bitki bitmeyen kay-
pak ve kaygan arazidir. Ne su tu-
tar, ne de ot bitirir. İşte bu, Allah’ın 
dininde anlayışlı olan ve Allah’ın 
benimle gönderdiği hidâyet ve ilim 
kendisine fayda veren, onu hem 
öğrenen hem öğreten kimse ile, 
buna başını kaldırıp kulak verme-
yen, Allah’ın benimle gönderdiği 
hidâyeti kabul etmeyen kimsenin 
benzeridir."[24]  

Özellikle İslam’ın indiği o gün-
lerden bu güne kadar medeniyet-
lerin artık silah faktöründen çok 
ilim faktörüyle kurulması “Oku” 
emrinin neden ilk emir olarak biz-
lere indiğinin en güzel izahıdır. Gü-
cünü silahtan alan bir medeniyetin 
devamı çok fazla sürmezken, eği-
timli insanları ve bu eğitimi doğru 
yönde kullanan alimleri çok olan 
medeniyetlerin uzun ömürlü ol-
duklarını tarih sayfalarını araladığı-
mız zaman daha iyi görmekteyiz. 
Nitekim Osmanlı Devleti gücünü 
silahtan daha çok ilimden alan bir 
medeniyet kurmuş ve bu medeni-
yet hem kendi milletine hem de 
dünyaya huzur ve mutluluk getir-
miştir. 

Sevgili Peygamberimiz birçok 
hadis-i şeriflerinde ilim talebi için 
yola çıkanları Allah yolunda olduk-
larını ve dünyada yapmış oldukla-
rı bu eğitim ve öğretim sebebiyle 
Cenneti hak edeceklerine dair 
müjdeleri şöyle vurgulamıştırَ  "İlim 
talebi için yola çıkan kimse dönün-
ceye kadar Allah yolundadır.[26] 
ِ"Kim ilim tahsil etmek için bir 

yola girerse, Allah o kişiye cenne-
tin yolunu kolaylaştırır."[27] 

Hayatımızı doğru yönde şekil-
lendirmede bizlere yardımcı olan, 
bizlere bilmediklerimizi öğreten, 
bildiklerimizi ise daha iyi anlama-
mıza vesile olan ve bütün zorlukla-
ra göğüs gererek bizleri yetiştiren 
öğretmenlerimizi saygıyla ve min-
netle yad ediyoruz. Kendilerini çok 
sevdiğimizi ve onları asla unutma-
yacağımızı dile getiriyoruz. Yüce 
Rabbim öğretmenlerimizi başımız-
dan eksik etmesin. Kendilerine 
dünya ve Ahiret mutluluğu nasip 
etsin. 

Konumuzu Sevgili Peygambe-
rimizin (s.a.v.) eğitim ve öğretimin 
iki temel unsuru olan öğretmen ve 
öğrenci için ifade ettiği bir hadisiy-
le sonlandıralım. Efendimiz şöyle 
buyuruyor. 

"Dünya ve onun içinde olan 
şeyler değersizdir. Sadece Allah'ı 
zikretmek ve O'na yaklaştıran şey-
lerle, ilim öğreten âlim ve öğren-
mek isteyen öğrenci bundan müs-
tesnadır."[28]

İslam Dininde Eğitim ve 
Öğretimin Önemi
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Edirne’ye özgü ata tohumu 
ile üretimi yapılan ve halk ara-
sında "Karaduman" adıyla bili-
nen çerezlik ayçiçeğinin hasadı 

yapıldı. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, karaduman çekirdeğinin 
paketlenip Edirne Yöresel adı 
altında satışa sunulacağını 

açıkladı.  
 
Edirne Valiliği’nden yapı-

lan açıklamaya göre; Ata to-
humlarının geliştirilmesi için 
Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nce yü-
rütülen proje kapsamında üre-
timi yapılan yerli ve milli to-
hum çerezlik ayçiçeğinin hasa-
dı gerçekleştirildi. 

Müdürlük bünyesinde yü-
rütülen çalışmaları yerinde in-
celeyen Edirne Valisi Yunus 
Sezer, daha sonra çerezlik ay-
çiçeği ekim alanında inceleme-
lerde bulundu. Vali Sezer, ha-
sadı gerçekleştirilen karadu-
man çekirdeğinin Edirne Yöre-
sel adı altında paketlenip su-
numunu yapmayı düşündükle-
rini, unutulan tohumları da ha-
tırlatmayı ve devamını sağla-
mayı amaçladıklarını söyledi.  

İncelemelerin ardından 
Edirne’ye özgü çerezler arasın-
da yer alan, yeniden geliştiril-
mesi ve Edirne Yöresel marka-
sı ile tanıtımının yapılması için 
çalışmalara başlanılan “Kara-
duman" çerezlik ayçiçeğinin 
hasadı gerçekleştirildi.  

Haber Merkezi 

Karadumanda hasat zamanı

Sıra Saray rıhtımında
Osmanlı padişahı Fatih Sultan Mehmet'in 1452 yılında Tun-

ca Nehri'ne yaptırdığı Edirne Sarayı rıhtımı gün yüzüne çıkarıla-
cak. 

Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar Başkanlığınca Edirne Yeni 
Sarayı'nın ihya çalışmaları sürüyor. 

Bu kapsamda sarayın rıhtımının yer aldığı Tunca Nehri'nde 
de çalışma başlatıldı. 

Milli Saraylar Başkanlığı koordinesinde Devlet Su İşleri 11. 
Bölge Müdürlüğü ekipleri, Sarayiçi Adası'nda iki kola ayrılan 
nehrin Fatih Köprüsü kolunu hafriyat dökerek kapattı. 

İlk etapta burada saray rıhtımı ve nehrin yatağına döşeli 
mermer alanların ortaya çıkarılması hedefleniyor. 

 
Saray rıhtımı 

Fatih Sultan Mehmet döneminde 1452'de Edirne Sarayı'nın 
yanından geçen Tunca Nehri üzerine Fatih Köprüsü'nün yaptı-
rılmasının ardından, nehir yatağının bir bölümüne mermer dö-
şenerek Saraçhane Köprüsü'ne kadar rıhtım inşa edildi. 

1484-1488 yılları arasında II. Bayezid Camisi ve Külliyesi'nin 
yapılmasından sonra II. Bayezid tarafından Tunca Nehri tanzim 
edilerek saraydan camiye kayıkla gidilecek bir yol oluşturuldu. 

Edirne Sarayı'ndan cuma namazı için Tunca Nehri üzerin-
den Evliya Kasım Paşa Camii ve Bayezid Camii'ne kayıklarla gi-
dildi. 

Sultan I. Ahmet, 1613 yılında kışı Edirne'de geçirirken İstan-
bul'dan kayık getirerek bu rıhtımı kullandı ve Tunca Nehri'nde 
gezintiler gerçekleştirdi. (aa) 
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, tüm Be-
lediye Zabıta personelinin ve 
Zabıta Teşkilatının 198. kuruluş 
yıl dönümünü ve Zabıta Hafta-
sı’nı kutlayarak, şehrin huzuru, 
güvenliği ve düzeni için büyük 
bir özveriyle görev yapan zabı-
ta personeline teşekkür etti. 

Tüm Yerel Sen Edirne Şu-
besi, Zabıta Teşkilatının 198. 
kuruluş yıl dönümünü ve Zabı-
ta Haftası, nedeniyle Edirne 
Belediyesi Zabıta Personeli için 
bir kahvaltı düzenledi. Kahval-
tıya Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirne 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Cenk Ergüden, Onur Öktem, 
Hakan İşcan, Ertuğrul Tanrıku-
lu, Tüm Yerel Sen Genel Sek-
teri Savaş Çerkez, Tüm Yerel 

Sen Edirne Şube Başkanı İnan 
Çavuş ve Tüm Yerel Sen Edir-
ne Şube Sekreteri Mümin Tol-
gahan Arıcanlı, Zabıta Müdürü 
Mustafa Zogo, meclis üyeleri 
ve zabıta personeli katıldı. 

Zabıta Teşkilatı’nın 198. ku-
ruluş yıl dönümünde ve Zabıta 
Haftası’nda vatandaşların hu-
zuru ve güvenliği için gece 
gündüz demeden çalışan zabı-
ta personeli ile bir arada ol-

maktan gurur duyduğunu be-
lirten Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, zabıta 

personelinin her şehirde bele-
diyenin aynası olduğunu kay-
detti. Şehirde yaşayanların her 
zaman belediyeden ve hizmet 

edenden daha fazla hizmet 
beklediğine değinen Gencan 
Akın, “Sizlerin yaptığı her işin 
bizlere çok hızlı geri bildirimi 
oluyor.  Şehrin kaderini değiş-
tirmek, şehrin düzenini sağla-
mak tamamen bizlerin elinde, 
özellikle de sizlerin elinde.  Yeri 
geliyor, eleştirilere maruz kala-
biliyoruz. Haklı eleştiriler bun-
lar, insanlar her zaman hizmet 
edenden daha fazlasını bekli-

yorlar. Eksiklerimizi zaman içe-
risinde tamamlayacağız. Daha 
güçlü kadrolarla sahalarda ola-
cağız. Şehir hepimizden hizmet 
bekliyor ve bunu yapabilecek 
potansiyel hepimizde var. Ben 
buna canı gönülden inanıyo-
rum. Sizlerin de bize inanması-
nı bekliyorum. Edirne için tüm 
mesai arkadaşlarımla hep bir-
likte büyük bir şevkle ve azimle 
çalışacağız, sizlerle gurur duyu-
yorum. Edirne için yapacak 
çok işimiz var, hep beraber ba-
şaracağız.” diye konuştu. 

Tüm Yerel Sen Genel Se-
kreteri Savaş Çerkez ise yaptığı 
konuşmada Zabıta personeli-
nin yaşadığı sorunlara dikkat 
çekti. 31 Mart Yerel Seçimler 
sonrası, Türkiye Belediyeler 
Birliği’nde de anlayışın değişti-
ğini belirten Çerkez, “Sendika 
olarak da Zabıta personelinin 
sorunları ile ilgili bir çalışma 
yapıyoruz. Sayın Başkanımız 
Av. Filiz Gencan Akın’ın da 
TBB’nin Encümeni’nde yer al-
ması bizi de çok mutlu etti. Ça-
lışmalarımızı en kısa zamanda 
kendisine sunacağız” dedi.  

Edirne Belediyesi Zabıta 
Müdürü Mustafa Zogo’da, Za-
bıta Teşkilatı’nın tarihi ve çalış-
ma alanları hakkında katılımcı-
ları bilgilendirdi.  Zogo, “Zabı-
ta, şehre karşı işlenen kabahat 
ve suçlarla ilgili mücadele eder. 
Bizim amacımız ceza kesmek 
değil, vatandaşlarımıza rehber-
lik etmektir. Zabıtanın, topluma 
güven veren bir yapısı vardır. 
Arkadaşlarıma özverili çalışma-
larından dolayı teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.  

Haber Merkezi 

Tekirdağ'da bu yıl 14'üncüsü 
düzenlenen "Tarım ve Teknoloji 
Günleri Fuarı" başladı. 

Süleymanpaşa ilçesi Karaev-
li Mahallesi'nde 122 bin metre-
kare alanda açılan fuara 102 fir-
ma katıldı. 

Fuarda tarım aletleri, zirai 
ilaç, tohum ve gübrenin yanı sı-
ra deneme alanlarına ekilmiş ay-
çiçeği, mısır gibi tarım ürünleri 
de tanıtılıyor. 

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Mestan Özcan, fuarın açılışında 
yaptığı konuşmada, Tekirdağ'ın 
önemli bir tarım kenti olduğunu 

söyledi. 
Tekirdağ'ın ayçiçeği ve buğ-

day üretiminde Türkiye'de en 
önemli illerden olduğunu akta-
ran Özcan, "Tekirdağ'da 14 yıl-
dır gerçekleştirilen fuara katılıyo-
rum. Burada firmaların üreticiy-
le buluşturduğu teknolojiler ta-
rım ve hayvancılık için çok 
önemli. Trakya'da düzenlenen 
bu fuar hem firmalarımız hem 
de üreticilerimiz için hayırlı ol-
sun." dedi. 

AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Gökhan Diktaş ise her zaman 
çiftçilerin yanında olduklarını 

belirtti. 
İl Tarım ve Orman Müdürü 

Oktay Öcal da Tekirdağ'ın tarım 
ve hayvancılıkta önde gelen il-
lerden olduğunu ifade etti. 

Fuarı düzenleyen şirketin ge-
nel müdürü Onur Kiraz da 14 
yıldır fuarda üreticileri ve firma-
ları buluşturduklarını dile getirdi. 

Teknoloji ve tarımın buluş-
ması açısından fuarın önemli ol-
duğunu belirten Kiraz, "Üreticile-
rimiz burada tarımdaki yeni tek-
nolojileri görme imkanı bulu-
yor." ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından fua-

rın açılışı gerçekleştirildi, proto-
kol üyeleri stantları gezdi. 

Programa, Süleymanpaşa 
Kaymakamı Mustafa Güler, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Murat Yazıcı, Te-

kirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Cengiz Günay ile çiftçi-

ler katıldı. 

Fuar 7 Eylül Cumartesi gü-

nüne kadar açık kalacak. (aa)

Zabıta Teşkilatı 198 yaşında

28 ülkeden 600 sporcu katılacak

Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı açıldı

Edirne'de düzenlenecek Avrupa 23 Yaş Altı Kürek Şampiyo-
nası için geri sayım başladı. Meriç Nehri'nde hafta sonu gerçek-
leştirilecek şampiyonaya 28 ülkeden 600 sporcu katılacak. Tür-
kiye'nin ilk kez ev sahipliği yapacağı organizasyonda 35 milli kü-
rekçi, madalya mücadelesi verecek. 

Türkiye'de ilk kez düzenlenecek Avrupa 23 Yaş Altı Kürek 
Şampiyonası, 7-8 Eylül tarihlerinde Edirne'de gerçekleştirilecek. 

Türkiye Kürek Federasyonunun açıklamasına göre, Meriç 
Nehri'nde yapılacak şampiyonada 28 ülkeden 600 sporcu mü-
cadele edecek. 

Kürek Milli Takımı, 12 kategoride toplam 35 sporcuyla orga-
nizasyona rekor katılım sağlayacak. 

Türkiye'de kürek branşında düzenlenecek ilk Avrupa şampi-
yonasında madalya mücadelesi verecek milli sporcular şunlar: 

Erkekler tek çifte (BM1X): Cevdet Ege Mutlu 
Hafif kilo erkekler tek çifte (BLM1X): Halil Kaan Köroğlu 
Erkekler iki tek (BM2-): Enes Biber-Kaan Efe Aktop 
Hafif kilo erkekler iki çifte (BLM2X): Muhammed Efe Yıl-

maz-İbrahim Hakkı Canyiğit 
Erkekler dört tek dümencili (BM4+): Berat Kopal-Gökmen 

Kaan Sezer-Eren Akbaş-Yasin Şen-Mehmet Eralp Aktaş (D) 
Erkekler dört tek (BM4-): Alper Şevket Eren-Kaan Yılmaz 

Aydın-Aytimur Selçuk-Ahmet Ali Kabadayı 
Erkekler dört çifte (BM4X): Mehmet Yıldız-Baturalp Akde-

niz-Süleyman Yılmaz-Giray Yazçayır 
Erkekler sekiz tek dümencili (BM8+): Onur Sönmez-Bilal 

Sarılar-Eymen Ervin Kay-Yusuf Ziya Ateş-Yiğit Yaşar Doğruok-
Enver Erman-Kaan Efe Aktop-Enes Biber-Selin Boz (D) 

Kadınlar tek çifte (BW1X): Deniznur Serra Baykara 
Hafif kilo kadınlar iki tek (BLW2-): Simla Suay Alıncı-Irmak 

Fertuğ 
Hafif kilo kadınlar iki çifte (BLW2X): Zeynep Acar-Nisan İpar 
Kadınlar dört tek (BW4-): Beyza Kurtulmuş-Zeynep Ersoy-

Ayşe Mina Çelebioğlu-Livanur Tulun 
(aa)

Çerkez
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Edirne CHP Taban Hareketi adına açıklama yapan 
Ahmet Ziya Yaz, CHP’nin Tüzük değişikliği Kurultayı 
öncesi önerilerini açıkladı.  Tüm seçimlerde adayların 
ön seçimle belirlenmesi gerektiğini belirten Yaz, delege 
sisteminin kaldırılması gerektiğini ifade etti.  

Edirne CHP Taban Hareketi adına açıklama yapan 
Ahmet Ziya Yaz, Tüzük Değişikliği Kurultayı için 24 
madde halinde önerilerini sundu. Yaz, yaptığı yazılı 
absın açıklamasında şunları kaydetti:   

“1)Üyelik sistemi gözden geçirilmeli hatta tüm üye-
ler sıfırlanıp belirli kriterler doğrultusunda az ama nite-
likli üye sistemi getirilmeli. 

2)Tüm seçimlerde belirlenecek adayların  mutlaka 
üyelerle önseçim  veya kamuoyu yoklaması ile olması 
olmazsa olmaz olmalıdır ve çarşaf listelerle seçime gi-
dilmelidir.(üyelerin önemsenmesi anlamına ve nitelikli 
üyelik sistemine döndürecektir.) Delege sistemi kaldı-
rılmalıdır. Genel kurul delegesi de üyelerle seçilmeli-
dir.) Partinin her pozisyonu için ön seçim zorunlu ol-
malı. Olağanüstü şart tanımı yapılmamalı.  

3)Parti aidiyetini güçlendirilecek koşullar oluşturul-
malı. Parti okulları açılmalı ve her ay eğitim toplantıla-
rı yapılmalıdır.(Bunun için gönüllü eğitim uzmanları 
oluşturulmalıdır.)Devam mecburiyeti istenmeli ve 3 
eğitime katılmayan üye, üyelikten çıkarılmalıdır. Çok 
yüksek olmayan miktarlarda üyelik aidatını aylık ola-
rak ödemek zorunlu olmalı. Aidatını ödemeyen, parti 
faaliyetlerine katılmayanların üyeliği otomatik olarak 
sonlandırılmalıdır.                                                                                                          

4) Üye kayıtlarının doğru, CHP internet sitesinde 
olmalı ve her an ulaşılabilir durumda olması sağlan-
malıdır. Ayrıca üye olmak isteyenler incelenmeli ve bir 
menfaat grubunun kayıtlı üyesi olmaktan çıkarılmalı-
dır. (kayıtlı  üyelerin %50 sinin telefonu, telefonu olan-
lar yanlış veya bir üyenin üstüne kayıtlı 10-15 telefon 
var, bir aileden 3-5-7 kişi var, tamamen yönetimde 
kimse onun üyeleri-aidat ödemek ve eğitime katılım 

zorunluluğu bunu önleyecektir.)Bu anlamda üyeler ta-
mamen sıfırlanıp tekrar üye işlemi  yapılmalıdır. Az 
üye ama nitelikli üye olmalıdır. 

5)İl ve ilçe başkanlarının nitelikli olmaları önemli, 
belirli bir kurumda kendini kanıtlamış, üniversite me-
zunu, entelektüel bir kişi olması ,bulunursa bir satış şir-
ketinde çalışmış olması vs……                  

6)Yerel yönetimlere aday olanlarda nitelik aranma-
lı ve belli kota dahilinde olmalı.(belediye başkan ada-
yının vizyonu, eğitimi, yöneticilik vasfı, meclis üyele-
rinde keza meslek ve cinsiyet kotası olması gerekir. 
Meclis üyelerinin en az %30 u kadın %30 genç(18-35 
arası)olmalı. 

Belediye başkan adaylarının %30 kadın olmalı. 
7)Milletvekilleri, İl ve ilçe başkanları ve yönetim 

kadrosu, belediye başkanları  ve meclis üyeleri 2 dö-
nem görev yapıp ayrılmalı. Bölgesinde iyi çalışan ve 2 
dönemin sonunda oy % ni en az %10  artıranlara 1 
dönem daha görev yapmaları sağlanmalıdır(Bu kriter 
milletvekili seçimi için 1 genel seçim+1 yerel seçim 
olarak, yine belediye başkanı için 1 yerel seçim +1 ge-
nel seçim olarak)Genel başkan 2 genel seçimde başa-
rısız olduğunda görevi bırakmalı,2 seçim geçiren genel 
başkan en yüksek oy aldığı seçim kriter alınarak oyu 
artmamışsa aday olmamalı, oyunu artırmışsa 1 dö-
nem daha devam etmeli,3 dönemde başarılı olursa 
son dönem olarak 4 dönemi yapmalı ve görevi bırak-
malı. Başarı oranı hem % hemde milletvekili sayısı ile 
ölçülmeli.(Örnek 1 seçimde %25 ve 130 milletvekili 
2.seçim de %30 ve 125 milletvekili aldı, baz alınacak 
olan %30 ve 130 milletvekili olacaktır.) 

8)Adayların belirlenmesinde geçmişine bakınca 
demokrat düşünceden gelen , bir uzmanlık alanı olan, 
Liyakata, Toplumun kabul gördüğü  dürüst nitelikli in-
sanlar ön plana çıkarılmalıdır.(popüler ve devşirme 
aday değil toplumun kabul ettiği aday seçilmeli) 

9)Genel merkezde partiden bağımsız insan kay-
nakları birimi oluşturulmalı ve aday değerlendirilmesi 
objektif yapılmalıdır. (birkaç değerlendirmeden geç-
meli aday) 

10)Bir seçimde başarısız olan il ve ilçe örgütü istifa 
etmeli ve aday olması engellenmelidir. 

11)İl ve ilçe örgütleri mali olarak bağımsız olmalı-
dır, mali anlamda özellikle belediye ile işi olmamalıdır 
ve bu anlamda kaynak yaratacak alan seçilmelidir.(ai-
datların aylık 50-100 tl olması gibi, yıllık ve aylık öde-
yebilir, aidatini ödemeyen üye hiçbir yere aday ola-
mamalı ve parti de oy kullanamamalı).  Siyasetin fi-
nansmanı ile ilgili tüm faaliyetler saydam ve kamuya 
açık olmalıdır. 

12)En iyi muhalefet sokakta yapılır olgusu ile ,so-
kak muhalefetini harekete geçirmeli. Tüzüğe salon 
toplantıları değil ,hak aramada sokak muhalefeti yapı-
lacağı  

13)İl ve ilçe örgütleri  her ay  tüm üyelerin katılımı 
ile toplantı yapmalı, yapmayan örgüte uyarı verilme-
li,3 defa yapmayan örgüt feshedilmelidir. 

14)18-30 Kuşağının gençlerin partiye üye olması 

özendirilmelidir..(parti yaşlılar kulübü olmaktan çıka-
rılmalıdır.) 

15)Genel başkan dahil, milletvekileri ve belediye 
başkanlarına yaş sınırı getirilmelidir.(65 yaş son olma-
lı) 

16)Yukarıda bütün işleri hayata geçirebilmek için 
kimse ile bağı olmayan ,akçeli işlere buluşmamış in-
sanların yönetime getirilmesi sağlanmalıdır. 

17)CHP nerde yer aldığını net belirtmelidir, günlük 
siyaset yapmamalı, sosyal demokrat bir parti programı 
ile hareket etmeli ve solun evrensel değerlerine dön-
melidir, kurtuluş yine solda olacaktır. 

18)Üyelik yönetmeliğine acilen üye kabul edilme-
yecekler başlığı eklenmeli ve temel olarak ;Aile içi şid-
det, cinsel taciz, iş veya siyasi yaşamında cinsiyete da-
yalı ayrımcılık konularına muhatap olanlar üye kabul 
edilmemeli, mevcut üyelerin de benzer durumda olan-
lar derhal üyelikten çıkarılmalıdır. 

19) (Demokratik devletlerde olduğu üzere) Parti'de 
de, -yetkili yöneticilerin müdahalelerine kapalı-, 'güç-
ler ayrılığı' düzeni getirilmelidir. Bunun ilk organı ola-
rak Parti'de kuruluş ilkelerimiz ve Atatürkçü çizginin 
temsil ve denetimini sağlayacak bir 'danışma kurulu' 
oluşturulmalı ve üyeleri bütün partililer tarafından 
doğrudan seçilebilmeli ya da belirlenebilmelidir. Parti-
nin ikinci 'dokunulmaz/bağımsız organı' disiplin kurulu 
olmalıdır. Disiplin kurulu, parti içi hukukun işleticisi 
olan en üst sorumlu organ haline getirilmeli, üye ve 
yöneticilerin akçeli ve ahlakî tutumlarına tedbir alması 
sağlanmalı, bu gibi yolsuzluklar için 'partiden ihraç' 
şartı getirilmelidir. Disiplin kurulu da, doğrudan parti 
üyeler tarafından seçilmelidir.  

20) CHP de içindeki tüm seçimlerde Sandık kuru-
luna seçileceklerin il ve ilçe yönetim kurullarına müra-
caat ederek görev almaya istekli partili adaylar arasın-
da ve tüm adayların hazır olduğu bir ortamda kura ile 
4 asıl ve 4 yedek olarak seçilmesi demokrasinin katı-
lımcılık ve açıklık ilkelerine dayanmış olacaktır. Ayrıca 
Aday adayı olanlardan 1 temsilci mutlaka seçim san-
dığında hazır bulunmalıdır.(seçimde ki yanlışı önlemiş 
olur) 

Benzer şekilde 21. maddede belirtilen 
"gözlemci/ler" de bu yöntemle belirlenmelidir.  

21)Genel ve yerel seçimlerde görevlendirilecek 
sandık ve müşahit üyeleri ,sandık çevresindeki ikamet-
gaha göre başvuranlar içinde 2 asıl ve 2 yedek olarak 
kura ile çekilmeli. Bu anlamda yaş, eğitim durumu gi-
bi kriterler gösterilmeli ve Mutlaka iyi bir eğitimden ge-
çirilmeli.(seçim sandıkta kaybediliyor) 

22)3 Ayda bir PM  toplantılarına illerin ileri gelen 
CHP lileri davet edilmeli(il örgütü haricinde)ve görüş-
leri alınmalı.(il ve ilçe örgütü doğru hareket edip et-
mediğinde kontrolunu sağlayacaktır.)Yada  6 ayda bir 
bölgelere Pm heyeti gönderip geniş katılımlı toplantılar 
yapılmalı. 

23)İl ve ilçe örgütleri her ay danışma toplantılarını 
düzenli  yapmalı ve bunu tüm üyelere duyurmalı(şu 
an var ,yapılmıyor)3 Danışma toplantısını yapmayan il 
ve ilçe örgütü feshedilmeli, Yine üye kayıtları düzenli 
olmayan örgütler fes edilmeli. 

24) Bir ilde Chp en üst birimin chp il ve ilçe baş-
kanlığı olduğu vurgusu yapılmalıdır.”  

Haber Merkezi 

Engelliler, gençler, kadınlar, 
eski hükümlüler ve uzun süre 
işsiz kalmış vatandaşların iş gü-
cüne katılımını ve istihdamı ar-
tırmak amacıyla hayata geçiri-
len İşgücü Uyum Programına 
(İUP) başvurular başladı. 

Türkiye İş Kurumundan (İŞ-
KUR) yapılan açıklamaya göre, 
özel politika gerektiren gruplar 
başta olmak üzere işsizlerin is-
tihdam edilebilirliğini artıracak 
bilgi, beceri, çalışma alışkanlığı 
ve disiplinini kazanmalarını 
sağlamak amacıyla İUP hazır-
landı. 

İŞKUR'un, kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla iş birliğinde sür-
düreceği İUP kapsamında ilk iş 
birliği Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) ile yapıldı. 

Bakanlıkla yapılan iş birliği 
sonucu, 81 ilde toplam 120 bin 
kontenjanla açılan ilk İUP'a 
başvurular da başladı. 

Söz konusu programlara, 
İŞKUR e-şube, Alo170, Çalış-
ma ve İş Kurumu İl Müdürlük-
leri ve İŞKUR Hizmet Merkezle-
rinden başvuru yapılabiliyor. 

MEB ile yürütülecek progra-
ma başvurular için son tarih 8 

Eylül olarak belirlendi. 
 

AYLIK ORTALAMA 8 BİN 
LİRA ÖDEME YAPILACAK 

18 yaşını doldurmuş, İŞ-
KUR'a kayıtlı, emekli olmayan 
ve son bir aydır sigortalı olma-
yan Türkiye Cumhuriyeti va-
tandaşlarının başvurabildiği 
İUP'lar yarı zamanlı olarak en 
fazla 10 ay süreyle uygulana-
cak. 

Programların ilk 4 haftası 
yoğunlaştırılmış eğitimler nede-
niyle haftada 37,5 saat (5 gün), 
diğer haftalarda ise haftalık 

22,5 saat (3 gün) olarak plan-
landı. 

Aylık ortalama 8 bin lira 
ödeme yapılacak İUP katılımcı-
larının kısa vadeli sigorta prim-
leri de karşılanacak. Bununla 
beraber bir katılımcı program-

lardan azami 140 fiili gün fay-
dalanabilecek. 

Öte yandan, katılımcıların 
İUP harici başka yerde çalışma-
sının önünde bir engel bulun-
muyor. (aa)

‘Delege sistemi kaldırılmalı’

Başvurular başladı
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Keşan Karlıköy’de bir süre 
önce Andezit Ocağı ve Kırma-
Eleme Tesisi için başlatılan 
ÇED süreci, bölge halkının 
tepkisine neden olmuştu. Bu 
kez aynı bölgenin yakınına bir 
taş ocağı daha açılması için 
tekrar ÇED sürecinin başladığı 
duyuruldu. CHP Keşan İlçe 
Başkanı Anıl Çakır, ““Karlıköy 
halkının itiraz imzaları kuru-
madan bir ocak projesi daha 
açılmasına anlam veremiyo-
ruz” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Keşan İlçe Başkanı Anıl 
Çakır, Keşan Karlıköy halkının 
tüm itirazlarına rağmen bir an-
dezit ocağı projesinin daha du-
yurulmasına anlam vereme-
diklerini kaydetti. İlçe Başkanı 
Çakır, “9 Temmuz 2024 tari-
hinde Karayolları 1. Bölge Mü-
dürlüğü Andezit Ocağı ve Kır-
ma-Eleme Tesisi’nin ÇED 
(Çevresel Etki Değerlendirme-
si) sürecinin başladığı duyurul-
muş, Karlıköy halkı itirazlarını 
gerekli mercilere yapmıştı, an-
cak 21 Ağustos 2024 tarihli 
duyuruda bu sefer DSİ (Devlet 
Su İşleri) 11. Bölge Müdürlüğü 
Andezit Ocağı projesinin ÇED 
sürecinin başladığını öğrendik. 
Sürecin takipçisi olacağız.” 
şeklinde konuştu. 

 
‘KARLIKÖY HALKININ  

SESİNİ DİNLEYİN’ 
CHP’li Çakır, Karlıköy hal-

kının verdiği imzaların mürek-
kebi kurumadan DSİ’nin daha 

önce açıklanan alanın yanında 
ve Karlıköy’e daha yakın bir 
alana proje çalışmasının başla-
yacağını belirterek, “Konuyla 
ilgili olarak süreci takip edece-
ğiz. Karlıköy halkımız daha ön-
ce itirazlarını yaptı. Karlıköy 
muhtarımız, il genel meclisi 
üyelerimizle projenin yakın ta-
kipçisi olacağız. DSİ’nin proje-
sinin proje bedeli 16 milyon 
750 bin TL Karayolları’nın 
proje bedeli 1 milyon TL. Pro-
je dosyasında ‘planlanan proje 
kapsamında maden ocağın-
dan alınacak malzemenin Ka-
rahisar Göleti, Keşan Yeşilköy, 
Meriç Ku ̈çu ̈kaltıağaç, 
Uzunköpru ̈ Aslıhan, Enez Şe-
hitler Göletlerine ve DSİ 11. 
Bölge Mu ̈du ̈rlu ̈ğu ̈ Muhtelif 
Projeleri kullanılması planlan-
maktadır. Stabilize yol kısmın-
da herhangi bir yerleşim söz 
konusu değildir. Asfalt yol 
u ̈zerinde ise araçlar 
Karlıköyu ̈’nde ve diğer yerle-

şim yerlerinden geçecektir. Bu-
rada kamyonların hız sınırına 
uymaları sağlanacaktır. Araçla-
rın u ̈zerine branda çekilerek 
toz ve malzeme döku ̈lmesi en-
gellenecektir.’ ifadesi var. Pro-
jenin günlük üretim miktarı 
1666,66 ton/gün. 5 adet kam-
yonun projede çalışacağı plan-
lanmış, bir kamyonun taşıya-
cağı malzeme 25 ton olarak 
hesaplanmış. Saatte 9 sefer 
kamyonların hız sınırlarına 
dikkat edileceği, üstünün bran-
da ile örtüleceği projede yer 
almış. Bu bilgileri vermemizin 
sebebi daha önce Mecidiye’de 
de yaşadık. Kurallara uyulmu-
yor. Tonajlara, kamyonların 
köy içlerindeki hız sınırlarına 
uymamalarını hep yaşadık. Yi-
ne aynı sahneleri yaşamamak 
için Karlıköy halkının sesini 
dinleyin” dedi.  

 
 
‘İZİN VERMEYİN’ 
CHP Keşan İlçe Başkanı 

Anıl Çakır, köy halkının tepki-
lerinin görmezden gelindiğini 
belirterek,  “Cumhuriyet Halk 
Partisi çevreye, doğaya, insa-
na saygılıdır, Cumhuriyet Halk 
Partisi nerede bir haksızlık, 
adaletsizlik, hukuksuzluk varsa 
orada olmaya devam edecek-
tir. Biz projelere karşı değiliz. 
İnsan yaşamına, bilime, doğa-
ya saygılı her projenin yanın-
dayız. Tekrar tekrar söylüyoruz 
Karlıköy halkının sesini dinle-
yin, Karlıköy’e bir Andezit oca-
ğı daha açılmasına izin verme-
yin” ifadelerini kullandı. 

Haber Selman Eski

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesinde refüje çarptıktan sonra takla ata-
rak devrilen kamyonetteki 2 kişi yaralandı. 

U.A'nın kullandığı kamyonet Mürefte Mahallesi'nde sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetin kaybetmesi sonucu refüje çarparak 
devrildi. 

Çevredekilerin bildirmesi üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. 

Kazada yaralanan sürücü ve araçta bulunan N.G. sağlık ekip-
lerince Şarköy Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Kaza çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde kamyonetin refüje çarpıp, takla atarak devril-

mesi yer alıyor. (aa)

GAZETESÝ

Karlıköy’e bir taş ocağı daha!

MHP Merkez ilçeye atama
MHP Edirne Merkez İlçe Başkanlığına İlkay Eken atandı. 
MHP Edirne İl Başkanlığı tarafından kentteki bir tesiste devir 

teslim töreni gerçekleştirildi. 
Eken'e görevlendirme belgesini teslim eden İl Başkanı Emre 

Tokluoğlu, görevi devreden Özcan Altınel'e çalışmalarından do-
layı teşekkür etti. 

İlçe başkanlığında bayrak değişimi yaşandığını belirten Tok-
luoğlu, "Bu durum geçmiş dönemde hizmet eden arkadaşımızın 
görevden alınması değil, bir bayrak değişimiydi. Bugüne kadar 
hizmet etmiş geçmiş dönem merkez ilçe ve tüm ilçe başkanları-
mızdan, duruşunu bozmamış, liderinin arkasında dimdik duran 
tüm başkanlarımızdan Allah razı olsun. Göreve atananlara ba-
şarı diliyorum." dedi. 

Eken de partisi için gece gündüz demeden çalışacağını ifade 
etti. 

Bu arada Kadın, Aile, Çocuk, Engelli Politikalarından (KA-
ÇEP) sorumlu İl Başkan Yardımcılığı görevine Elif İlay Koçulu, 
Şehit Ailelerinden Sorumlu İl Başkan Yardımcılığı görevine ise 
Hafife Balkan Delen getirildi.(aa)

Refüje çarpıp devrildi
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Eğitim İş Edirne Şube Se-
kreteri Olcay Dal, yeni eğitim 
yılının eksiklerle başlayacağını 
belirterek, “Okullarımızdaki 
hizmetli personel açığını gider-
mek için İŞKUR tarafından 
tüm Türkiye’de başlatılan İş-
gücü Uyumu Programı kapsa-
mında ilçeler de dâhil olmak 
üzere Edirne’de toplam 650 
kişi işe alınacak. İlk hafta çeşit-
li eğitimlerden geçtikten sonra 
işe başlayacak olan bu kişiler 
haftada 3 gün çalışacak. 10 ay 
sürecek programdan bir katı-
lımcı en fazla 140 gün fayda-
lanabilecek” dedi. Dal, neden 
kadrolu öğretmen ve hizmetli 
alımı yapılmadığını sordu.  

Eğitim İş Edirne Şube Se-
kreteri Olcay Dal, yeni eğitim 
öğretim yılı öncesi yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“Okullarımızdaki hizmetli 
personel açığını gidermek için 
İŞKUR tarafından tüm Türki-
ye’de başlatılan İUP (İşgücü 
Uyumu Programı) kapsamın-
da ilçeler de dâhil olmak üze-
re Edirne’de toplam 650 kişi 
işe alınacak. İlk hafta çeşitli 
eğitimlerden geçtikten sonra 
işe başlayacak olan bu kişiler 
haftada 3 gün çalışacak. 10 ay 
sürecek programdan bir katı-
lımcı en fazla 140 gün fayda-
lanabilecek ve gün başına ala-
cağı ücret 566,73 lira olacak. 

 
‘İSTİHDAM EDİLECEK 

KİŞİLERİN İŞ  
GARANTİSİ YOK’ 

Öğretmen açığının sözleş-
meli öğretmenlik ile çözülme-
ye çalışıldığı Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modelinde hizmetli açı-
ğı da bu geçici programla çö-
zülmeye çalışılacak. 500 öğ-
rencili bir lisemizi ele alalım. 
Bu okulumuzda 1 adet kadro-
lu hizmetli olduğunu hayal 
edelim. Hayal edelim deyimi-
ni kullanıyorum çünkü çoğu 
okulumuzda böyle bir görevli 
yok. En iyimser tahminle bu 
okulumuza İUP kapsamında 3 
kişi verildiğini de hayal ede-
lim. Bu kişiler öğrencilik yılları-

nı saymazsak daha önce hiç-
bir zaman bir okulda bulun-
mamış kişiler olacak. Her ne 
kadar iş güvenliği eğitimi ala-
cak olsalar da verilecek her 
türlü görevi layıkıyla ve gü-
venli bir şekilde yerine getire-
bilecekler mi? Varsa sabıka ka-
yıtları, psikolojik ve fiziksel du-
rumları 5 yaşından 18 yaşına 
kadar çocuklarımızın bulundu-
ğu okullarda çalışmaya uygun 
olacak mı? En önemlisi de 
umdukları gibi olmadığını söy-
leyerek bir hafta sonra biz bu 
işi bırakıyoruz derlerse okulla-
rımızın durumu ne olacak? 
İUP kapsamında istihdam edi-
lecek kişilerin bir eğitim öğre-
tim yılını tamamlayıp tamam-
lamayacağının garantisi yok.  

İşin en ilginç kısmı da bu 
programın öğrencilerin ve öğ-
retmenlerin ders başı yaptığı 
tarih olan 9 Eylül’de başlaya-
cak olması. Bu proje başlaya-
caksa en geç Ağustos ayının 
ikinci yarısında başlamalı ki 
okullar 1 Eylül’de hazır hale 
gelebilsin, öğrenciler ve öğret-
menler tüm hazırlıkları eksiksiz 
tamamlanmış okullarda ders 
başı yapabilsin.  

İşsiz vatandaşlarımızın bu 
geçici yollarla oyalanması, gü-
venceli ve tam zamanlı bir işe 
yerleştirilmemesi de olayın tar-
tışılması gereken ayrı bir bo-
yutudur.  

‘ÖĞRETMENLER  
SÖZLEŞMELİ  

HİZMETLİLER GEÇİCİ’ 
Yarınımızın sahibi, göz be-

beğimiz çocuklarımızın okulla-

rına neden kadrolu öğretmen 
ve kadrolu hizmetli alımı ya-
pılmıyor? Çocuklarımız hijyen 
koşullarının eksiksiz sağlandığı 
pırıl pırıl okullarda yarınların-
dan endişe duymayan öğret-
menler tarafından eğitilmeyi 
hak etmiyor mu? Öğretmenle-
rin sözleşmeli, hizmetlilerin ge-
çici olduğu okullarda neden 
sözleşmeli ya da geçici güven-
lik görevlisi yok? Sürekli değiş-
tirilen müfredata harcanan 
kaynaklar neden okullarımızın 
ihtiyaçları için kullanılmıyor? 
Her öğrenciye bir tablet, özel 
okula giden her öğrenciye 
maddi destek verilen günler-
den kadrolu öğretmen ve kad-
rolu hizmetli istihdam edile-
meyecek bugünlere nasıl ge-
lindi? Eğitimdeki bu yanlışlar-
dan kimler etkilenecek? Bu 
yanlışların telafi edilmesi ne 
kadar zaman alacak? Gerçek-
ten de bu yanlışların telafi 
edilmesi isteniyor mu?  

Eksikliklerle başlayacak bir 
eğitim öğretim yılının daha 
bizleri beklediği bugünlerde 
Başöğretmenimizin “Eğitimdir 
ki bir milleti ya hür, bağımsız, 
şanlı, yüksek bir topluluk ha-
linde yaşatır; ya da esaret ve 
sefalete terk eder.” sözünü bir 
an bile aklımızdan çıkarma-
mamız gerekir diyor ve tüm 
öğrencilerimize, meslektaşları-
ma, memurlarımıza ve hizmet-
lilerimize sağlıklı ve başarılı 
günler diliyorum.” 

Haber Merkezi  

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları 
açıklandı. Gençlik ve Spor Bakanı Bak, sonuçlara iliş-
kin, "İlk aşamada, yüzde 88’lik bir yerleştirme oranı ya-
kalayarak yeni bir rekora imza attık." ifadelerini kullan-
dı. 

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, GSB 
yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya 
hesabından duyurdu. 

Bakan Bak, 2024-2025 akademik yılında, üniversi-
telerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptı-
ran öğrencilerle ara sınıf öğrencileri için GSB yurt baş-
vurularının sonuçlandığını bildirdi. 

GSB yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları, 
e-Devlet kapısı üzerinden öğrenebileceğini belirten 
Bak, şunları kaydetti: 

"Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarih-
leri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin 
ilk aşaması tamamlandı. Yapılan başvurular, 12 kamu 
kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve 
hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde baş-

vurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi gelir, başarı ve 
sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve 
buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluştur-
duk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula 
en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurtta yer yok ise bir 
sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde bakanlığımıza bağ-
lı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmak-
ta. İlk aşamada, yüzde 88’lik bir yerleştirme oranı ya-
kalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen 
günlerde artacaktır." 

KAYIT İŞLEMLERİ 7 EYLÜL'DE  
SONA ERECEK 

GSB yurt kayıt işlemleri 7 Eylül Cumartesi günü 
sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrenci-
lerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23.59'a kadar e-Dev-
let kapısı üzerinden tamamlaması gerekiyor. 

Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin 
ödenmesi ve e-Devlet kapısı üzerinden taahhütname 
onayının verilmesi gerekiyor. (aa)

‘Öğretmeni sözleşmeli, hizmetlisi geçici’

Restorasyonun büyük 
bölümü tamamlandı
Selimiye Camisi restorasyonun büyük bölümü tamamlandı. 
Vakıflar Genel Müdürlüğünce Kasım 2021'de restorasyona 

alınan camide çalışmalar etaplar halinde bilim kurulunun neza-
retinde sürüyor. 

Çalışmalar kapsamında camideki kurşun yenileme, taş ona-
rım işlemleri, minareler ve kubbedeki işlemler tamamlandı. Ca-
minin içerisinde ve avlusundaki çalışmalar sürüyor. 

Cami bölümler halinde ziyarete ve ibatede de açık tutuluyor. 
 

İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ  
ÇALIŞMALARI İNCELEDİ 

 
Edirne İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu ve meclis 

üyeleri çalışmaları inceledi. 
Gegeoğlu, incelemenin ardından yaptığı açıklamada Selimi-

ye Camisi'nin hem Edirne'nin hem de Türkiye'nin baş tacı ol-
duğunu söyledi. 

Edirne'nin tarih ve turizm kenti olduğunu belirten Gegeoğ-
lu, "Tarih ve turizm' dediğimizde Selimiye bizim gözbebeğimiz. 
O yüzden burası çok kıymetli ve tabii Selimiye dini açıdan da 
çok önemli" dedi. 

Selimiye'nin yoğun ziyaretçi aldığı dönemlerini özlediklerini 
anlatan Gegeoğlu, çalışmaların hızla devam ettiğini ve güzel iş-
ler ortaya konulduğunu dile getirdi. 

 
"EDİRNE'DE GÜZEL İŞLER  
OLMAYA DEVAM EDİYOR" 

Restorasyon çalışmaların bir an önce tamamlanmasını sa-
bırsızlıkla beklediklerini ifade eden Gegeoğlu, şunları kaydetti: 

"Selimiye Camisi restorasyonu Edirne için son yıllarda ya-
pılmış en kapsamlı ve en kıymetli projelerden biri. Önceki dö-
nem Vakıflar Bölge Müdürü Osman Güneren'e de çok teşekkür 
ediyoruz. Bölge müdürlüğü döneminde çok emek harcadı res-
torasyonla ilgili. Bugün Daire Başkanı olması nedeniyle ara-
mızda değil ama onun çok büyük katkıları var. 

Edirne'de güzel işler olmaya devam ediyor. Restorasyonun 
gelecek yıl bahar aylarında bitmesi planlanıyor, bu tarz kap-
samlı bir çalışmada bir kaç aylık aksama kabul edilebilir. Her 
şey yolunda gibi. Gönlümüzden restorasyonun ramazan ayına 
yetişmesi geçiyor, ramazan ayında hep birlikte burada namaz 
kılmak ve ibadet yapmak nasip olur bizlere." (aa) 

Yurt başvuru sonuçları açıklandı
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Edirne’de düzenlenen Milli 
Eğitim Çalıştayı’nda konuşan 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 
2024-2025 yılının Edirne’de 
eğitim yılı olacağını açıkladı. 
Vali Sezer, “Edirne’mizin eği-
tim noktasında birçok ilden 
daha iyi bir seviyede olduğu-
nu görüyoruz” dedi. 

Edirne Valiliği koordinas-
yonunda İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenle-
nen Edirne’de geleceğin Fa-
tihleri ve Sinanları için Edirne 
Eğitim Yılı temalı, Milli Eğitim 
Çalıştayı, Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası Salonu’nda ger-
çekleştirildi.  

 Vali Yunus Sezer, Edir-
ne’deki eğitim seviyesinin 

yükseltilmesi ve başarı oranla-
rının artırılmasına yönelik eği-
tim ve öğretimin çalıştayda 
her yönüyle ele alındığını ak-
tardı. 

 Vali Sezer, eğitimdeki ba-

şarının artırılması için tüm ku-
rumların ortak hareket etmesi 
gerektiğine dikkat çekerek, 
“Amaçlarımızı, hedeflerimizi 
ve kaynaklarımızı birleştirme-
miz lazım. İl olarak Edir-
ne’miz, eğitim noktasında bir-
çok ilden daha iyi bir seviyede 
olduğunu görüyoruz.” İfadele-
rini kullandı.  

 2024- 2025 dönemin 
Edirne için eğitim yılı olduğu-
nu söyleyen Vali Sezer, her ço-
cuk ve öğrenci ile ayrı ayrı ilgi-
lenilmesi gerektiğini belirtti. 
Eğitimin önemine dikkat çe-
ken Vali Sezer, çalıştay ile bir-
likte Edirne’nin eğitimde yol 
haritasının çizileceğini söyledi. 

Haber Merkezi 

“Birçok ilden daha iyi seviyedeyiz”

Saros Körfezi'nde Yüzme Şampiyonası 
Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen Açık Su 

Yüzme Şampiyonası Edirne'nin Keşan ilçesinde 7 Eylül Cu-
martesi günü yapılacak. 

Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne İl Temsilcisi Ayhan 
Dinç, yaptığı yazılı açıklamada, Açık Su Yüzme Şampiyona-
sı'nın üçüncüsünün bu yıl Saros Körfezi'nde düzenleneceğini 
belirtti. 

Geçen yıl yapılan şampiyonaya sporcuların yoğun ilgi gös-
terdiğini hatırlatan Dinç, şunları kaydetti: 

"Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan'ın destekleriyle 7 
Eylül'de Açık Su Yüzme Şampiyonası'nı yapacağız. Hem elit 
sporcu hem de masterler kategorilerinde geçtiğimiz yıl çok yo-
ğun bir ilgiyle karşılaşmıştık ve müsabakalara katılan tüm spor-
cularımız büyük bir memnuniyetle organizasyondan ayrıldı. Bu 
organizasyonu geleneksel hale getirmek istiyoruz. Saros Körfe-
zi ülkemizin cennet noktalarından biri. Şampiyona bölgenin ta-
nıtımına da önemli katkı sağlayacak. Türkiye’nin dört bir ya-
nından gelecek sporcularımızı en iyi şekilde ağırlamalıyız. Tüm 
Edirne halkını yüzme şölenine davet ediyoruz." 

Dinç, şampiyonayı tüm Edirne halkının sahiplenmesi gerek-
tiğini vurgulayarak destek istedi.(aa)

GAZETESÝ


